
Monitor Polski Nr 31 - 654-

436 
Rej. 171/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 lipca 1998 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej poz. 207 otrzymuje brzmienie: 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach ,,207. Ulański Edward s. Hieronima". 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

Poz. 436 i 437 

§ 2. Postanowienie wchodzi w źycie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 15 września 1997 r. 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 15 września 1997 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1998 r. Nr 1, poz. 12 i Nr 9, poz. 178) 
wprowadza się następującą zmianę: Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

437 
Rej. 132/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 lipca 1998 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej obywatel Królestwa Niderlandów 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach za zasługi w działalności charytatywnej 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Mi-
nistra Spraw Zagranicznych odznaczeni zostają: ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

obywatelka Republiki Austrii 3. Herman Zygmunt, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-austriackiej 
współpracy naukowej 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Weisswasser-Krzysztoforska Zofia, 

obywatel Federacyjnej Republiki Brazylii 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej, za osią­
gnięcia w upowszechnianiu polskiej kultury 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Łychowski Tomasz, 

obywatelka Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkała 
w Republice Peru 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Ciapciak de Vergara Krystyna, 

obywatele Republiki Peru 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski: 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Kaźmierski Marian, 



Monitor Polski Nr 31 - 655- Poz. 437 i 438 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

6. Gonzales Campos Carmen, 

obywatel Królestwa Szwecji 

za zasługi w działalności na rzecz ruchu klubów rota­
riańskich w Polsce 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

7. Magnusson Kjell, 

za zasługi w działalności polonijnej: 
obywatele Rzeczypospolitej Polskiej 
w Królestwie Szwecji: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

8. Rydel Wiesław, 

zamieszkali 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Sadokierski Robert, 10. Tatusch Maria, 

obywatelka Królestwa Szwecji 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

11. Kluvanec Halina. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

438 
Rej. 110/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 lipca 1998 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni zo­
stają: 

na wniosek Ministra Obrony Narodowej 

za zasługi w umacnianiu obronności kraju: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. ppłk Andrzejczak Zbigniew s. Bolesława, 2. st. 
chor. szt. Bachmat Wojciech s. Wiktora, 3. płk Balcer­
kowski Jerzy s. Stanisława, 4. ppłk Banecki Józef s. Ja­
na, 5. ppłk Bocheński Krzysztof s. Zygmunta, 6. st. chor. 
szt. Bojanowicz Stefan s. Jana, 7. ppłk Borowczyk Hen­
ryk s. Leona, 8. ppłk Borucki Michał s. Antoniego, 9. 
ppłk Brożyna Henryk s. Mieczysława, 10. ppłk Bylinka 
Marek s. Jana, 11. ppłk Chmurzyński Ireneusz s. Bole­
sława, 12. ppłk Choroszyński Jacek s. Wacława, 13. płk 
Ciszewski Alojzy s. Wacława, 14. płk Dzida Jan s. Sta­
nisława, 15. ppłk Fałdrowicz Jan s. Stanisława, 16. płk 
Foryś Andrzej s. Tadeusza, 17. płk Gnatowski Zdzisław 
s. Mariana, 18. ppłk Godzwon Alfred s. Stanisława, 19. 
chor. szt. Golec Jerzy s. Jana, 20. płk Gorzkiewicz Sła­
womir s. Jana, 21. ppłk Gryszko Krzysztof s. Michała, 
22. ppłk Gwardys Józef s. Tadeusza, 23. ppłk Hałgas 
Jan s. Eugeniusza, 24. ppłk Idziak Stefan s. Wawrzyń­
ca, 25. IInicka Daniela c. Stefana, 26. ppłk Janowicz Sta­
nisław s. Wiktora, 27. płk Jaroszuk Edward s. Francisz­
ka, 28. ppłk Jasica Ryszard s. Ignacego, 29. ppłk Ja­
skowski Jan s. Jana, 30. ppłk Kaczaniuk Marek s. Ada­
ma, 31. mjr Kaczanowski Stanisław s. Antoniego, 32. 
st. chor. szt. Kaiper Marek s. Ottona, 33. płk Kasprzak 

Jerzy s. Tadeusza, 34. ppłk Kiziński Andrzej s. Henryka, 
35. mjr Kopko Marek s. Stanisława, 36. Kosiński Wło­
dzimierz s. Jana, 37. ppłk Kośka Stefan s. Franciszka, 
38. mjr Kowalczyk Paweł s. Stanisława, 39. ppłk Kralik 
Paweł s. Piotra, 40. ppłk Kręzel Marian s. Jana, 41. płk 
Kuczmarski Franciszek s. Mieczysława, 42. płk Kut­
zmann Witold s. Czesława, 43. płk Lewandowski An­
drzej s. Józefa, 44. płk Markiewicz Andrzej s. Mieczysła­
wa, 45. mjr Mazur Tadeusz s. Jana, 46. płk Mąka Woj­
ciech s. Stefana, 47. ppłk Miernicki Waldemar s. Zdzi­
sława, 48. ppłk Moryń Andrzej s. Mieczysława, 49. ppłk 
Motyliński Krystian s. Henryka, 50. ppłk Mysłowski Ka­
zimierz s. Franciszka, 51. mjr Nazarowski Krzysztof s. 
Czesława, 52. płk Nizio Stanisław s. Wojciecha, 53. ppłk 
Nuszkiewicz Marek s. Zenona, 54. ppłk Opaliński Lech 
s. Władysława, 55. płk Orłowski Alojzy s. Franciszka, 
56. st. chor. szt. Osmański Roman s. Błażeja, 57. płk Pa­
cholczyk Jan s. Jana, 58. płk Palus Janusz s. Mariana, 
59. ppłk Panek Jerzy s. Edwarda, 60. płk Patkowski 
Adam s. Edmunda, 61. ppłk Patoka Jerzy s. Włodzimie­
rza, 62. płk Pawlicki Lucjan s. Stefana, 63. płk Petkowicz 
Wojciech s. Jakuba, 64. ppłk Piecha Zbigniew s. Leona, 
65. mjr Popławski Juliusz s. Jerzego, 66. ppłk Prokopek 
Andrzej s. Aleksandra, 67. kmdr Rasztawicki Janusz s. 
Feliksa, 68. ppłk Rzeźniczak Andrzej s. Bolesława, 69. 
mjr Skalski Ryszard s. Jana, 70. ppłk Skowronek Ro­
man s. Stefana, 71. Suwarski Michał s. Jana, 72. ppłk 
Syk Kazimierz s. Jana, 73. ppłk Sza porów Andrzej s. 
Piotra, 74. ppłk Szymczonek Józef s. Władysława, 75. 
ppłk Tarczyński Karol s. Jana, 76. płk Twarogowski Ja­
nusz s. Franciszka, 77. ppłk Walczak Andrzej s. Maria­
na, 78. ppłk Wąchała Waldemar s. Mieczysława, 79. płk 
Wilamowski Sylwester s. Stanisława, 80. ppłk Włodar­
czyk Witold s. Antoniego, 81. chor. szt. Wojciechowski 
Władysław s. Jana, 82. ppłk Wójcik Stanisław s. Stefa-




